

# **Lone Zibrandtsen Consulting ApS**

**Rødovrevej 265**

**2610 Rødovre**

**(CVR-nr. 38 56 13 67)**

## **Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

---

Lone Zibrandtsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side**

**Selskabsoplysninger**

**2**

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

**4**

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017**

Noter

**11**

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** Lone Zibrandtsen Consulting ApS  
Rødovrevej 265  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38 56 13 67  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Direktion** Lone Zibrandtsen

## Ledelsesberetning

4

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentbistand og hermed forbundet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 36.515. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>542.663</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	-561.628	0
Af- og nedskrivninger	-10.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.965</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.155	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.120</b>	<b>0</b>
2 Skat af årets resultat	-6.395	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-36.515</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-36.515	0
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-36.515</b>	<b>0</b>

Balance pr. 31. december

9

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill	40.000	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.054	69.434
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>35.054</b>	<b>69.434</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>205.767</b>	<b>307.145</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>240.821</b>	<b>376.579</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>280.821</b>	<b>426.579</b>

Balance pr. 31. december

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	155.331	191.846
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>205.331</b>	<b>241.846</b>
Udskudt skat	6.395	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>6.395</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.972	14.175
Anden gæld	63.123	170.558
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>69.095</b>	<b>184.733</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>69.095</b>	<b>184.733</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>280.821</b>	<b>426.579</b>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	518.577	0
Andre udgifter til social sikring	43.051	0
	<u>561.628</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	6.395	0
	<u>6.395</u>	<u>0</u>

**3 Eventualposter****Sambeskatning**

Lone Zibrandtsen Consulting ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Lone Zibrandtsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.